2

	       СОВЕТ  Бурнакского

     сельского  поселения

            Балтасинского муниципального  района

    РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	 [image: image1.png]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

     БАЛТАЧ  МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ

 БОРНАК АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ

СОВЕТЫ

	ул. Татарстана, д.4, дер. Бурнак, 422252

	   Татарстан ур.,4 нче йорт, Борнак авылы,  422252

	Тел.и факс (84368) 3-33-33, E-mail: Nurgalieva.Gulsira@tatar.ru, www.baltasi.tatarstan.ru

	               РЕШЕНИЕ

«22» октября 2015 г.

	                           КАРАР

                    №  7

О   составлении бюджета Бурнакского сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан на 2016 год

В связи с принятием Федерального закона от 30 сентября 2015 года №273 –ФЗ «Об особенностях составления и утверждения проектов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации на 2016 год, о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившей силу статьи 3 Федерального закона "О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации", в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Бюджетным кодексом Российской Федерации, Бюджетным кодексом Республики Татарстан, с Уставом  муниципального образования «Бурнакское сельское поселения» Балтасинского  муниципального района РТ, Сове поселения Балтасинского  муниципального района  РТ решил:
1. Приостановить до 1 января 2016 года действие положений статьи 72 Устава муниципального образования «Бурнакское сельское поселения» Балтасинского муниципального района РТ в части составления и утверждения проекта бюджета Бурнакского сельского поселения Балтасинского  муниципального района (далее по тексту - поселения) сроком на три года (очередной финансовый год и плановый период).

2. Проект бюджета поселения составить и утвердить сроком на один год (очередной финансовый год).

3.  Исполнительному комитету Бурнакского сельского  поселения обеспечить составление проекта бюджета поселения  на 2016 год и внести на рассмотрение в Совет Бурнакского поселения в установленные действующим законодательством и нормативными правовыми актами поселения сроки.
4. Настоящее решение  опубликовать на официальном сайте Балтасинского муниципального района и на  информационном портале правовой информации РТ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: htp://pravo.tatarstan.ru.

5. Настоящее решение  вступает  в силу со дня его  официального опубликования.

Глава  Бурнакского

сельского поселения

Ш.М.Хабибуллин